



# Sayıştay Haber Bülteni

YIL 3 SAYI 26

ŞUBAT 1999

## SAYIŞTAYIN ACI KAYBI



8'inci Daire Başkanımız Sayın Enis Hadi Erdem geçirdiği kalp krizi nedeniyle 1.3.1999 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Vefatıyla Sayıştayı hüzne boğan Sayın Erdem 27.11.1935 tarihinde Pınarbaşı'nda doğdu. 1961 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun olduktan sonra 1962-1964 yılları arasında T.C. Ziraat Bankasında çalışan Erdem, 1964 yılında Sayıştayda göreve başlamış, 20.2.1991 tarihinde Sayıştay Üyeliğine, 6.7.1999 tarihinde de Daire Başkanlığına seçilmişti. 8'inci Daire Başkanı olarak görev yapmakta iken kaybettiğimiz Sayın Erdem evli ve üç çocukluysa.

Enis Hadi Erdem 2.3.1999 günü Sayıştay bahçesinde düzenlenen töreni müteakiben Kocatepe Camisinde kılınan öğle namazından sonra Karşıyaka Mezarlığında toprağa verildi.

Meslektaşımıza Tanrıdan rahmet, kederli ailesine ve Sayıştay camiamıza başsağlığı diliyoruz.

## SAYIŞTAY KÜTÜPHANESİNİN YAYIN KAPASİTESİ ZENGİNLEŞİYOR

Kütüphanemizin geliştirilmesi ve yeniden düzenlenmesi bağlamında atılan adımlara bir yenisi ekleniyor. Daha önce kitap arşivimizin bilgisayar ortamına aktarılması, internet bağlantısının kurulması ve kütüphane personeli kadrosunun takviye edilmesi gibi adımlar atılmıştı. Şimdi bu yeniliklere yayın kapasitemizin zenginleştirilmesi yönünde hız verildi.

Klasik denetim faaliyetlerimizi daha planlı ve etkili yürütmenin yanında çağdaş denetim yaklaşım, metot ve tekniklerini hayata geçirme amacıyla yaptığımız çok yönlü çalışmaların paralelinde kütüphanemizin ekonomi, maliye, hukuk, kamu yönetimi, işletme, denetim, bilişim ve diğer alanlarda yayımlanan telif ve çeviri eserlerle süreli yayınlar ile geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Uzun zamandan beri kitap satın alınamayan kütüphanemize ve ayrıca inceleme birimlerimize 134 adet kitap alınmasına Başkanlıkça onay verilmiştir. Öte yandan 18 üniversite ve 23 kamu kurumu ile bağlantı kurularak bu kuruluşlarca çıkarılan kitap ve süreli yayınların kütüphanemize gönderilmesi sağlanmıştır.

Kütüphanemizin zenginleştirme çabalarına süreklilik kazandırılması ve daha etkin hizmet verebilmesi için Araştırma ve Tasnif Grubunca "Sayıştay Kütüphane Yönergesi" hazırlanmış ve bu Yönergenin 1.4.1999 tarihinde yürürlüğe girmesi Başkanlıkça onaylanmıştır.

## **SAYIŞTAY BAŞBAKANLIK MEVZUAT BİLGİ SİSTEMİNE İNTERNET ARACILIĞIYLA ABONE OLDU**

1995 yılından beri kamu kurum ve kuruluşlarıyla gerçek ve tüzel kişilere online aracılığıyla hizmet veren Başbakanlık Mevzuat Bilgi Sistemine Sayıştayımız da abone oldu.

Günümüzde her türlü gelişme ve yenilenmenin geniş ölçüde bilgi birikimlerine dayandığı ve bilişim teknolojisi ve bilgisayar ağlarının da bilgiyi en etkin ve hızlı bir biçimde topladığı, muhafaza ettiği ve kullanıcılara sunumunu kolaylaştırdığı bilinen bir gerçektir. Başbakanlık Mevzuat Bilgi Sistemi bu meyanda elektronik ortamda kullanıcılara bilgi sunan bir iletişim ağıdır. Resmî Gazetede yayımlanacak olan kanun, KHK, tüzük, BKK ve yönetmelikler değişiklikleriyle birlikte güncel olarak bu Sistem içinde izlenebilmektedir.

Sayıştayımızın görev alanı ile ilgili olan bu Sistem; yıllık olarak hazırladığımız ve her yıl değişiklikleri güncelleştirerek basımlarını yaptığımız "Denetim Kitabı" ve "...Yılı Denetim Bilgileri" başlıklı mevzuat derlemelerimiz ile periyodik olarak çıkarılan ve meslek mensuplarımızın mevzuat bilgilerini güncel tutmayı amaçlayan "Resmî Gazete Bülteni" ve "Mevzuat Bülteni" adlı derlemelerimizin hazırlanmasında son derece yararlı olacaktır.

Nitekim Başbakanlık yetkililerinin sağladığı "geçici şifre" imkânından yararlanarak Araştırma ve Tasnif Grubunun 22, 23 Şubat günlerinde yaptığı test ve denemelerden tatminkâr sonuçlar alınmıştır. Böylece Sistem kapsamındaki mevzuat metinleri elektronik ortamda tekrar değişik biçimlerde işlenmek suretiyle Sayıştayın ihtiyaçlarına uygun şekil ve formatlara sokmak mümkün olabilecek; uzun ve bıktırıcı yeniden yazma, mizanpaj ve redaksiyon işlemleri en aza indirilebilecektir.

## **ÇEVİRİ DİZİNDEN BASILAN ÜÇ YENİ KİTAPÇIK MENSUPLARIMIZA DAĞITILDI**

Cumhuriyet'in 75'inci Yıldönümü Yayınları içinde yer alan "Kıyaslama: Performans İncelemelerine Nasıl Yardımcı Olabilir?", "Veri Toplanması, Analizi ve Sunumu: Yazılım Nasıl Yardımcı Olabilir?" ve "Performans İncelemelerinin Tasarımına İlişkin Rehber" başlıklı kitapçıkların geçtiğimiz günlerde dağıtımını yapıldı.

Son kitapçıkla dizimiz 14'üncü sayısına ulaştı. Önümüzdeki günlerde yayımlanacak iki kitapçıkla bu yayın dizisi sona erecek.



## **SAYIŞTAY HABER BÜLTENİ YÖNERGESİNDE DEĞİŞİKLİK**

1996 yılından bu yana, Sayıştay mensupları arasındaki haberleşmeyi kolaylaştırmak, Kurum içi bilgi ve deneyim paylaşımını geliştirmek ve bu suretle Sayıştayda iç iletişimin etkinlik kazanmasına yardımcı olmak amacıyla çıkarılan Sayıştay Haber Bülteni Yönergesinde değişiklik yapıldı.

Üç yıla yaklaşan deneyimlerin ışığında Başkanlıkça, Haber Bültenimizin onbeş günlük periyod yerine aylık olarak çıkması ve Başkanlıkça görevlendirilmiş olan Bülten Yayın Ekibine ait görevlerin, Araştırma ve Tasnif Grubu tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştır.

*Bültende yer almasını istediğiniz haberleri 131, 238, 370 ve 369 no.lu telefonlara veya Araştırma ve Tasnif Grubunda görevli meslektaşlarımıza yazılı ve sözlü olarak bildirebilirsiniz.*